РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г  Л  А  В  Ы

От 24 августа 2017 года                                                                                                                    № 03
О   проведении    публичных     слушаний      по    вопросу

утверждения    проекта «О   внесении   изменения    в
Правила землепользования и застройки муниципального
образования      сельское       поселение      Филипповское

Киржачского   района   Владимирской области»
                  В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь п. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Провести 05 сентября 2017 года публичные слушания по вопросу утверждения проекта «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области» в населенных пунктах (с. Филипповское, д. Крутец, д. Захарово, д. Рожково, д. Дворищи, д. Мележа, д. Аленино, д. Сергиевка, д. Бережки, уч. Мележи, п. Лисицыно, д. Дубки) согласно графику (Приложение № 1).

        2. Жители муниципального образования сельское поселение Филипповское в период с 29 августа 2017 года по 04 сентября 2017 года могут ознакомиться с проектом «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского    района Владимирской   области» в приемные дни – понедельник, вторник, среда, пятница с 08.00 часов до 16.00 часов, в здании администрации по адресу: Владимирская область, Киржачский район,  с. Филипповское, ул. Советская, дом   № 1 и на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское (www filippovskoe-adm.ru) в разделе «Градостроительная деятельность».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».
             Глава муниципального образования

             сельское поселение Филипповское:                                      Е. А. Гашина

                                                                                                    Приложение
                                                                                        к постановлению главы муниципального
                                                                                  образования сельское поселение Филипповское
                                                                                                          от 24.08.2017 г. № 03
График проведения администрацией муниципального образования сельское поселение Филипповское публичных слушаний по вопросу утверждения проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Филипповское
Киржачского    района Владимирской   области

              В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского района Владимирской области и в соответствии с пунктом 11 статьей  31  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, проведение публичных слушаний по утверждению проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Филипповское Киржачского  района Владимирской   области будут проводиться:
05 сентября 2017 года, в 09.00 часов (для жителей с. Филипповское) по адресу: с. Филипповское, ул. Сельская Новь, дом № 24, около здания МКУ Филипповский СДК;

05 сентября 2017 года в 09.30 часов (для жителей д. Крутец) по адресу: д. Крутец, ул. Старокрутецкая, у дома № 26;
05 сентября 2017 года, в 10.00 часов (для жителей д. Захарово) по адресу:                д. Захарово, около часовни;

05 сентября 2017 года в 10.30 часов (для жителей д. Рожково) по адресу: д. Рожково, ул. Тихая, у дома № 12;

05 сентября 2017 года, в 11.00 часов (для жителей д. Дворищи) по адресу:                 д. Дворищи, ул. Центральная, около часовни;
05 сентября 2017 года в 11.30 часов (для жителей д. Мележа) по адресу: д. Мележа, ул. Новоалександровская, около часовни;

05 сентября 2017 года в 12.00 часов (для жителей д. Аленино) по адресу: д. Аленино, ул. Центральная, дом № 73, около здания Филипповского УМП ЖКХ;

05 сентября 2017 года в 12.30 часов (для жителей д. Сергиевка) по адресу:                         д. Сергиевка, ул. Бережковская,  у дома № 2;

05 сентября 2017 года в 13.00 часов (для жителей д. Бережки) по адресу: д. Бережки, ул. Вяземская, около магазина;

05 сентября 2017 года в 13.30 часов (для жителей уч. Мележи) по адресу: уч. Мележи, около магазина;

05 сентября 2017 года в 14.00 часов (для жителей п. Лисицыно) по адресу: пос. Лисицыно, ул. Земляничная, у дома № 41;

05 сентября 2017 года в 14.30 часов (для жителей д. Дубки) по адресу: д. Дубки, ул. Центральная, около магазина.